
 

 

UCHWAŁA NR 30/2018 

RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 21 marca 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Leżajsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 i 40 ust. 2 pkt. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875, zm. poz. 2232.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/115/2007 Rady Gminy Leżajsk z  20 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Leżajsk , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku § 32  uchyla się ust. 3.  

2) w załączniku § 32 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Uchwały Rady numeruje się kolejno w ramach danego roku.”; 

3) do załącznika § 32 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:  

„4a. Kolejność numeracji sesji Rady Gminy zachowuje się przez okres kadencji.”; 

4) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Kazimierz Krawiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2018 r.

Poz. 1482



Załącznik do Uchwały Nr 30/2018 

Rady Gminy Leżajsk 

z dnia 21 marca 2018 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

I.    Jednostki budżetowe 

1) Urząd Gminy, 

2) Zespół Szkół w Brzózie Królewskiej z Filią w Maleniskach, 

3) Zespół Szkół w Dębnie, 

4) Zespół Szkół w Giedlarowej, 

5) Szkoła Podstawowa w Piskorowicach, 

6) Szkoła Podstawowa w Starym Mieście, 

7) Zespół Szkół w Wierzawicach, 

8) Szkoła Podstawowa w Biedaczowie, 

9) Szkoła Podstawowa w Chałupkach Dębniańskich, 

10) Szkoła Podstawowa w Hucisku, 

11) Szkoła Podstawowa w Przychojcu, 

12) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 

13) Żłobek "LEŚNY DOMEK" w Brzózie Królewskiej, 

14) Centrum Edukacji Nauczycieli w Giedlarowej. 

II.   Instytucje kultury 

1) Gminna Biblioteka Publiczna z siedzibą w Giedlarowej 

2) Gminny Ośrodek Kultury Gminy Leżajsk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1482


		2018-04-03T11:54:41+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




